
 

 

 

                                                              

 
CENÍK ODLEHČOVACÍ SLUŽBY  

RUAH o.p.s.  

Ceník platný od 1.3.2024 
Ceník služeb dle zákona č. 108/2006 Sb. a vyhlášky č. 505/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 Ceník služeb Úhrada klienta 
(méně než 80 
hodin/ měsíc) 

Úhrada klienta 
(více než 

80hod/měsíc 

1
. 

Základní sociální poradenství ZDARMA  

2
. 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu   

 - pomoc a podpora při podávání jídla a pití 155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

 - pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

 - pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve 

vnitřním i vnějším prostoru 

155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

 - pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík  155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

3
. 

Pomoc při osobní hygieně .  

 - pomoc při úkonech osobní hygieny 155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

 - pomoc při základní péči o vlasy a nehty 155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

 - pomoc při použití WC 155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

4
. 

Pomoc při poskytnutí stravy   

 - pomoc při přípravě stravy přiměřené době poskytování 

služby 
155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

5
. 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím   

 - doprovázení do školy, školského zařízení, zaměstnání,  

k lékaři, na zájmové a volnočasové aktivity, na orgány 

veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a 

doprovázení zpět 

155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

 - pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a 

pomoc a podpora při dalších aktivitách podporujících 

sociální začleňování osob 

155,- Kč/hod. 135,-Kč/hod. 

6
. 

Sociálně terapeutické činnosti   


